
Výkonný výbor okresního fotbalového svazu České Budějovice 
Nám. Přemysla Otakara II č. 33 PSČ 370 21  

Tel.: 723 505 600,e-mail ofs.cb@seznam.cz  
________________________________________________________________________________ 

Zápis ze schůze Výkonného výboru OFS České Budějovice ze dne 22.9.2021  
Schůze číslo 6/2021  

Přítomni členové VV: Libor Šolc, Jiří Malý, Michal Průcha, Jan Pintér, Karel Musil 
Předseda ORK: Jan Frantík  
Sekretář OFS ČB: Karel Franěk  
Omluveni členové VV: Jan Čapek, Tomáš Kupka 

1. VV OFS ČB informuje o odehrání prvního kola soutěže okresních výběrů Jč. kraje kategorií U11, U12 a dívek. 
První kolo poháru bylo organizované OFS Písek, konalo se dne 22.9.2021, a naše okresní družstva dosáhla 
těchto výsledků:  
U12 - mladší žáci OFS ČB : OFS ČK 1:1, OFS ČB : OFS Písek 1:3 
U11 - starší přípravka OFS ČB : OFS ČK 12:2 - 1. tým, OFS ČB : OFS Písek 7:7 - 1. tým 
U11 - starší přípravka OFS ČB : OFS ČK 7:2 - 2. tým, OFS ČB : OFS Písek 11:2 - 2. tým 
Dívky OFS ČB : OFS ČK 7:2, OFS ČB : OFS Písek 11:2 
 
VV tímto děkuje všem trenérům, kteří se na vedení týmů podíleli. Konkrétně se jedná o Jana  Starého - GTM 
OFS ČB, Matěje Míču, Jaromíra Valentu a Kateřinu Hrabánkovou. 
 
Další kolo soutěže okresních výběrů se bude konat 26.10.2021 v patronaci OFS Strakonice na hřišti SK Otava 
Katovice. Pokud by měl zájem se zapojit někdo z řad OFS trenérů daných kategorií můžete kontaktovat Jana 
Starého, případně Jana Pintéra. 

2. Na základě schválení STK oznamujeme, že druhé semifinále poháru OFS ČB se mezi mužstvy SK Jankov “B” 
a TJ Sokol Žabovřesky uskuteční v rámci soutěže Okresního přeboru mužů dne 10.10.2021. V případě remízo-
vého výsledku o postupujícím do jarního finále rozhodnou penalty - 5 kopů na každé straně, dále pak “náhlá 
smrt”. 

3. VV OFS ČB informuje do klubů, že ve dnech 8.10.2021 - 10.10.2021 proběhne trenérský kurz FAČR C licence 
v Dubném. 9.10.2021 pak zároveň s kurzem bude probíhat doškolení licence C, na tomtéž místě. Přihlášení 
probíhá pouze elektronicky na www.fotbal.cz /trenéři/přihláška na kurzy – trenérské licence A, B, C  
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu 

4. VV OFS ČB apeluje na kluby, aby si vzali k srdci email ze dne 7.9.2021 od místopředsedy OFS ČB Jiřího 
Malého ohledně chování svých hráčů, trenérů a funkcionářů. I přes veškerou snahu a apely neustále do-
chází ke slovnímu napadání rozhodčích, kteří tyto prohřešky přecházejí bez potrestání. VV OFS ČB 
bude klást důraz na trestání tohoto velmi nevhodného chování směrem k rozhodčím. Pokud toto budeme 
neustále přecházet a využívat toho, že rozhodčí jsou na hráče, trenéry a funkcionáře v tomto shovívavý, 
nikdy nezlepšíme kulturu našeho fotbalového prostředí a  celkový pohled na fotbal jako takový. 

 

mailto:ofs.cb.@mbox.terms.cz
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu


 

5. VV OFS ČB na základě výše zmíněného bodu bude v soutěžích dospělých od všech funkcionářů uvedených v 
zápise vyžadovat označení jejich funkce štítkem nebo cedulkou, které budou před utkáním zkontrolovány hlav-
ním rozhodčím. 

6. VV OFS ČB informuje kluby, že všechna utkání pod hlavičkou OFS ČB, která skončí v řádné hrací době remí-
zou, tak budou také uvedena do zápisu. Bohužel došlo z naší k pochybení a v RMS na straně 7 je chybně uve-
deno, že v kategorii starších a mladších žáků se při remíze zahrávají penalty. Zahrání penalt po utkání již nebu-
de mít vliv na konečný výsledek, který byl dosažen v řádné hrací době. 

7. Karel Musil, který je předsedou TMK OFS ČB byl vybrán do Komise mládeže FAČR, kde na jejím druhém za-
sedání přednesl návrh pro výjimku starších hráčů, o kterém jsme Vás informovali v předešlých týdnech. Tento 
náš návrh byl Komisí mládeže FAČR schválen. Je to předposlední krok pro zařazení této výjimky do našich 
mládežnických soutěží, posledním krokem pro zapojení této výjimky je schválení VV FAČR. O dalším průběhu 
Vás budeme neprodleně informovat. 

8. Online přenosy “Fotbal živě OFS ČB” mají za sebou tři první utkání. Vzhledem k tomu, že se jedná o pilotní 
projekt, má VV OFS ČB dobré ohlasy od klubů a kvitují tuto další propagaci našeho okresního fotbalu. Shléd-
nutí všech třech přenosů se blíží hodnotě 3000. Od jarní části plánuje OFS ČB další upgrade těchto živých pře-
nosů. 

9. Po několika letech se opět rozběhla Okresní soutěž dorostu, která dostala jméno WEDOS OP dorostu. Do této 
soutěže se přihlásilo celkem 9 klubů a každý z těchto klubů obdržel díky jednomu z partnerů, firmě WEDOS, 
finanční bonus formou voucheru na nákup potřebného vybavení pro tým dorostu ve výši 11.000,- Kč. Celkem 
tedy společnost WEDOS podpořila kluby částkou 99.000,- Kč. 

Příští schůze VV OFS České Budějovice se uskuteční v pondělí 25.10. 2021 od 19.00 hod. 

 

Zapsal a sestavil: Jan Pintér 

Schválil předseda OFS Č. Budějovice Libor Šolc        

------------------------------------ PARTNEŘI OFS ČESKÉ BUDĚJOVICE ------------------------------------------ 

  


